
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  TB Höntrop III S

I II III IV V VI Punkte
7 35 43 15 34 40

2537 44 41
15:10 19:1215:10

1
18

5
21

9
23

11
25

14 15
Auszeit

Ende
10:26 B  TV Dortmund… R

I II III IV V VI Punkte
14 12 3 10 2 13

147
9:15

╳

10
1
12

4
13

6
14

7 9 Auszeit

6:10
12:21

S
A
T
Z

2

Start
10:29 B  TV Dortmund… S

I II III IV V VI Punkte
10 2 13 14 12 3

197
14:19

4
11
19

5
12

7
13

8
14

9
17

10
18

Auszeit

10:12
19:23

Ende
10:50 A  TB Höntrop III R

I II III IV V VI Punkte
37 34 43 15 44 41

2535 7 40
19:14 17:14 17:14

╳

12
22

2
13
25

3
15

4
17

6
19

9
21 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:53 A  TB Höntrop III S

I II III IV V VI Punkte
7 35 43 15 44 40

2237 34 41
3:7 8:15 14:21

0
6
17

1
7
19

2
8
21

3
9
22

4
10

5
13 Auszeit

6:12

Ende
11:18 B  TV Dortmund… R

I II III IV V VI Punkte
14 12 3 10 7 13

252
21:16

╳

11
21

2
13
22

5
15
23

6
17
24

7
18
25

9
19

Auszeit

19:12
24:22

Bezirksklasse 20 Männer
Männer

A  TB Höntrop III vs. TV Dortmund-Mengede B
Spiel 58 17.02.2024 10:00 Uhr

Realschule Höntrop
44869 Bochum

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TB Höntrop III 11/14
1 Heins, Jannes X
2 Bast, Maximilian X
7 Stock, Joscha X

15 Torkar, Paul X
34 Sippl, Johannes X
35 Heilinger, Florian X
37 Böhl, Markus X
40 Strubel, Artem X
41 Brand, Aaron X
43 Haller, Benjamin X
44 Dornhege, Julian X
A  Libero
1 Heins, Jannes X
2 Bast, Maximilian X
A  Offizielle
T Eusterfeldhaus, Fynn

C

B  TV Dortmund… 7/14

2 Beck, Daniel X
3 Voßpeter, Felino X
7 Özkara, Enes X

10 May, Felix X
12 Rieger, Johannes X
13 Brandt, Felix X
14 Klein, Ben X

B  Libero

B  Offizielle

T Rohwein, Paul E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TB Höntrop III TV Dortmund… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 26 14 0 1 2
0 3 1 25 2 21 19 0 1 2
1 3 0 22 3 25 25 1 1 2
1 9 2 72 72 58 1 3 6
Start: 10:00 Ende: 11:18 Dauer: 1:18

Sieger: TB Höntrop III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eusterfeldhaus, Mika 1
2 Eusterfeldhaus, Christian 2

Schr. Heermann , Melanie
Assist. N, N

Dokument erstellt: 17.02.2024 11:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


