

## Bezirksklasse 20 Männer

Männer

(A) TB Höntrop III vs. TV Dortmund-Mengede (B)

Spiel 58

17.02.2024 10:00 Uhr

Realschule Höntrop 44869 Bochum



				St 10:		A	)тв н	öntrop	III	s	En 10:		В	TV Do	rtmun	d	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
٥	Sta	artaufstellung	T	7	35	43	15	34	40		14	12	3	10	2	13	
la la	<b>=</b>	Spielernr.	<u> </u>	37				44	41	25					7		14
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	<b>Z</b>	15:10				19:12	15:10						9:15		
_		4 5															
	A £ l. l	1. 5. 2. 6.	1		5 21	9 23	11 25	14	15	Auszeit	χ 10		4 13	6	7	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	1	10	~1	20	9				10	12	10	₾			6:10 12:21

S		art :29	В	TV Do	rtmun	d	s		ide :50	A	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	2	13	14	12	3		37	34	43	15	44	41	
<u> </u>		7					19		35		7		40	25
Z		14:19							19:14		17:14		17:14	
2	4 11	5 12	7 13		9 17	10 18	Auszeit	X 12	2 13	3 15	4 17		9 21	Auszeit
	19						10:12 19:23	22	13 25					

(A) TB Höntrop III

_					art :53	A	)тв н	öntrop	III	s		ide :18	В	TV Do	ortmun	d	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
ρ	Startaufstellung		ĬŦ.	7	35	43	15	44	40		14	12	3	10	7	13	
E In	l	Spielernr.	<u>                                     </u>				37	34	41	22					2		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand	<b> </b>				3:7	8:15	14:21						21:16			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0 6	1 7	2 8	3 9	4 10	5 13	Auszeit	X 11	2 13	5 15	6 17		9 19	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		Ĭ7	19		<u>2</u>	10	10	6:12	21	22	23	24	<b>3</b>	10	19:12 24:22

	1 Heins, Jannes	Χ	B TV Dortmund 7/14
	2 Bast, Maximilian	Χ	
	7 Stock, Joscha	Χ	2 Beck, Daniel X
	15 © Torkar, Paul	Χ	3 Voßpeter, Felino X
	34 Sippl, Johannes	Χ	7 Özkara, Enes X
	35 Heilinger, Florian	Χ	10 May, Felix X
	37 Böhl, Markus	Χ	12 © Rieger, Johannes X
	40 Strubel, Artem	Χ	13 Brandt, Felix X
	41 Brand, Aaron	Χ	14 Klein, Ben X
	43 Haller, Benjamin	Χ	
Ergebnisse	44 Dornhege, Julian	Χ	(B) Libero
(A) TB Höntrop III TV Dortmund (B)	A Libero		
A W G P Satz Dauer P G W A	1 Heins, Jannes	X	
0 3 1 25 1 26 14 0 1 2	2 Bast, Maximilian	Χ	(B) Offizielle
0 3 1 25 2 21 19 0 1 2	(A) Offizielle		
1 3 0 22 3 25 25 1 1 2	T Eusterfeldhaus, Fynn		T   Rohwein, Paul   E
1 9 2 72 72 58 1 3 6			,
Start: 10:00   Ende: 11:18   Dauer: 1:18			

11/14

	Sanktionen										
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerkungen
t	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Eusterfeldhaus, Mika		1				
2	Eusterfeldhaus, Christian		2				
			Schr.	Heermann , Melanie			

Assist. N, N

Dokument erstellt: 17.02.2024 11:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Sieger: TB Höntrop III

> Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP